
PADOMES LĒMUMS

(2004. gada 21. jūnijs),

ar ko groza Lēmumu 2003/893/EK par konkrētu tērauda izstrādājumu tirdzniecību starp Eiropas
Kopienu un Ukrainu

(2004/521/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
133. pantu,

tā kā:

(1) No 2004. gada 1. maija Eiropas Savienības sastāvā ir
desmit jaunas dalībvalstis – Čehija, Igaunija, Kipra, Latvija,
Lietuva, Malta, Polija, Slovākija, Slovēnija un Ungārija.
2003. gada Pievienošanās akta 6. panta 8. punktā pare-
dzēts, ka Kopienas piemērotos tērauda izstrādājumu
importa daudzuma limitus pielāgo, pamatojoties uz
importu jaunajās dalībvalstīs pēdējo gadu laikā.

(2) Padome ar Lēmumu 2003/893/EK (1) noteikusi daudzu-
ma limitus konkrētu Ukrainas izcelsmes tērauda izstrādā-
jumu importam Eiropas Kopienā.

(3) Sarunas ar Ukrainu par divpusēja tērauda nolīguma
noslēgšanu vēl nav pabeigtas, un saskaņā ar 2003. gada
Pievienošanās akta 6. panta 8. punkta trešo daļu jānodro-
šina esošo daudzuma limitu palielinājums, lai nodroši-
nātu tradicionālās tirdzniecības saglabāšanu pēc Eiropas
Savienības paplašināšanās. Šā palielinājuma pamatā ir
attiecīgo tērauda izstrādājumu vidējais importa apjoms
jaunajās dalībvalstīs 2000., 2001. un 2002. gadā, kas
koriģēts pro rata temporis (proporcionāli laikam), jo papla-
šināšanās notiek 2004. gada 1. maijā, un papildus kori-

ģēts, piemērojot to pašu 30% samazinājuma faktoru,
kādu piemēro daudzuma limitiem, kas noteikti Ukrainas
ieviesto dzelzs metāllūžņu eksporta šķēršļu dēļ. Pēc nolī-
guma noslēgšanas šos daudzuma limitus turpmāk mainīs
pēc vajadzības.

(4) Tādēļ jāgroza Padomes Lēmuma 2003/893/EK II pieli-
kums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2003/893/EK II pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pieli-
kumu.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā trešajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2004. gada 21. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. WALSH

LV26.6.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 227/35

(1) OV L 333, 20.12.2003., 84. lpp.



PIELIKUMS

“II PIELIKUMS

DAUDZUMA LIMITI – UKRAINA

Vienība: tonnas

Gads

Izstrādājumi

2004

SA Izstrādājumi no lokšņu materiāla

SA1 Tinumi 62 037

SA2 Biezās plāksnes 200 104

SA3 Citi izstrādājumi no lokšņu
materiāla

66 608

SB Izstrādājumi no stiepļu materiāla

SB1 Sijas 12 481

SB2 Stiepļu stieņi 66 828

SB3 Citi izstrādājumi no stiepļu
materiāla

122 170”

LVL 227/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.6.2004.


